様式第１号（第５条関係）
庄原市教育委員会後援等承認申請書
　　年　　月　　日

庄原市教育委員会教育長　　様

申請団体名

代表者氏名
住　　　所

電話番号（　　　　）　　　－
　次の事業の実施にあたり、庄原市教育委員会の　後援　・　共催　をいただきたいので、関係書類を添えて申請します。
１．事　業　名：
２．趣旨・目的：

３．事業内容：
４．日時(期間)：
５．実施場所：
６．共催団体名：
（予定含む）
７．後援団体名：
（予定含む）
８　参加料等：　有　　　　　　　　　　　円 　・　無
９　過去の庄原市教育委員会共催・後援の有無：　有　・　無

10．その他参考となる事項：

※　添付資料(必須)
(１)　事業の収支計画書等、営利を目的としていない事業であることを証する書類（入場料、参加料、協賛金等を徴収する場合は、その収入が事業の財源に充てられること等を明らかにすること。）
(２)　団体規約、会則その他これらに類するもの又は団体等の活動実績が分かる書類
(３)　実施要領、パンフレット等、事業の目的及び計画内容が確認できる書類
添付書類
（該当事項の記入及び該当事項に○印を付してください。）
団体について
団 体 の 所 在 地：１　庄原市　２　庄原市以外
特定の団体との関係：１　特定の宗教団体・政党を支持するものではありません。
　　　　　　　　　　　２　その他
営利関係：１　営利を目的としていない。
　　　　　　　　　　　２　営利を目的としている。
事業について
事業の規模：１　全市的　　　２　その他
特定の団体との関係：１　特定の団体・政党を支持するものではありません。
　　　　　　　　　　　２　その他
共催者・後援者の状況：１　私企業、営利団体、宗教団体、政治団体は含まれておりません。
　　　　　　　　　　　２　その他
事故防止策等：１　衛生、災害、事故防止策について十分配慮している。
任意保険に　①加入している　②加入していない

　　　　　　　　　　　２　その他
講師（講演等の場合）：１　現在の所属機関名・氏名

２　これまでの主な活動暦

３　その他紹介事項（専攻、著書等を含む）